

Bid Opening Date: 03/01/18 - 2:00 PM				CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				MID DAKOTA VEG. MGMT		LAKOTA SOURCE		DEANGELO BROTHERS, LLC	
				MILLER, SD		OWANKA, SD		ALBERT LEA, MN	
				BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM
NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
910E0001	TORDON 22K	85	GAL	\$ 62.72	\$ 5,331.20	\$ 67.06	\$ 5,700.10	\$ 94.00	\$ 7,990.00
910E0009	24D AMINE	170	GAL	\$ 15.36	\$ 2,611.20	\$ 11.57	\$ 1,966.90	\$ 16.00	\$ 2,720.00
910E0085	MILESTONE	2365	OZ	\$ 2.48	\$ 5,865.20	\$ 2.71	\$ 6,409.15	\$ 2.43	\$ 5,746.95
910E0197	SURFACTANT	3264	OZ	\$ 0.12	\$ 391.68	\$ 0.11	\$ 359.04	\$ 0.28	\$ 913.92
0910E1000	EQUIPMENT TRUCK/SPRAYER	120	HOUR	\$ 26.00	\$ 3,120.00	\$ 35.00	\$ 4,200.00	\$ 50.00	\$ 6,000.00
910E1050	ATV/SPRAYER	180	HOUR	\$ 26.00	\$ 4,680.00	\$ 30.00	\$ 5,400.00	\$ 20.00	\$ 3,600.00
910E1060	LABOR	300	HOUR	\$ 26.00	\$ 7,800.00	\$ 30.00	\$ 9,000.00	\$ 84.00	\$ 25,200.00
		Total			\$ 29,799.28		\$ 33,035.19		\$ 52,170.87